
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. 707  del 09/07/2015

  Registro  Settore  n.66   del 29.6.2015 

OGGETTO: Approvazione verbali di gara Servizio di Pulizia Stabili Comunali  –  Periodo 2015/2016. 

                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________



Oggetto: Approvazione  verbali di gara Servizio di Pulizia Stabili Comunali  - Periodo 2015/2016. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso: 
che con deliberazione del Commissario Straordinario n.157 del 18.12.2014 veniva deliberato di 
assicurare il servizio di pulizia degli Stabili Comunali per il periodo 2015/2016  e veniva incaricato il  
responsabile del settore VII ad assumere tutti gli atti necessari e consequenziali; 

che  con  determinazione  Settore  VII   n.35  del  30.4.2015,   veniva  determinato  di  procedere 
all’affidamento  del  servizio  per  il  periodo  1.6.2015  –  31.12.2016  mediante  gara  telematica 
attraverso richiesta di Offerta sul MePA  così come definita dall'art. 328 del DPR n.207/2010, da 
esperirsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.83 del D.leg.vo 
n.163/2006 e s.m.i. per un importo a base d’asta di € 679,41  oltre IVA per ogni intervento e fino  
alla concorrenza di    € 97.491,48 oltre IVA;

Che con determinazione Settore VII n.49 del  28.5.2015, nelle more della definizione della gara si  
è proceduto ad affidare il predetto servizio di pulizia alla Coop.Interservizi Italia a r.l. già esecutrice 
del servizio,  agli  stessi  patti  e condizioni  del  precedente contratto 8331 del 22.5.2013 per  un 
importo  totale  di  €  5.737,22  per  n.8  interventi,  disimpegnando  nel  contempo la  somma di  € 
5.737,22  dall’impegno assunto con determinazione Commissariale n.157 del 18.12.2014;   

Visti  i verbali  di gara  in data  9.6.2015 – 16.6.2016  e 24.6.2015  dai   quali si rileva che la 
società  GENER SERVICE  srl – Via Libertà n.28 – 83100 Avellino – P.I. 02072320647,  è risultata 
1° classificata  con  il ribasso del 29,07%. 

Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- Approvare i  verbali   di  gara  in data  società  GENER SERVICE  srl   relativi  all’affidamento 
dell’appalto del servizio di pulizia Stabili Comunali per il  periodo 1.7.2015 – 31.12.2016, i  quali 
allegati al presente atto ne formano  parte integrante e sostanziale.

- affidare l’appalto “de quo” alla  società  GENER SERVICE  srl – Via Libertà n.28 – 83100 Avellino 
– P.I. 02072320647  per un importo per ogni intervento di € 481,90  oltre IVA al netto del ribasso 
offerto del 29,07% e fino alla concorrenza di € 93.964,34 oltre IVA; 

- dare atto che la spesa risulta  già impegnata  per € 40.106,50 al  Cap.30/0 Bil.2015  e per 
€ 74.530,00 al Cap.30/0 Bil.2016 - 2016. 

-  di  procedere  con   la  società   GENER  SERVICE   srl   alla  stipula  del  contratto  in  modalità 
telematica.

 Allegati: 
- Verbale   di gara del 9.6.2015 – 16.6.2016  e 24.6.2015.  

IL RESPONSABILE SETTORE 
(dr.Antonio Del Giudice)

Nardone G./Ufficio Gare e Contratti


	Provincia di Napoli

